Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões
Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: (11) 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões - SP

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2021

Processo Administrativo n.º 398/2021

A Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões/SP torna público a

realização do Pregão Presencial 01/2021, cujo objeto é a

Aquisição de veículo do tipo Sedan, observadas as especificações

constantes do Termo de Referência que integra o edital como Anexo

VII.

O edital completo e seus anexos, poderão ser verificados no sítio

da Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões:

<www.camarabjperdoes.sp.gov.br> ou na sede da Câmara Municipal.

Telefone: (11) 4012-7535.

Data da abertura dos envelopes: 02/07/2021

Horário: 08h:30min

Local: Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, situada à Rua

Nossa Senhora da Consolação, n.º295, Centro - Bom Jesus dos

Perdões/SP – CEP: 12955-000.

http://www.camarabjperdoes.sp.gov.br/